DATAT E PROVIMEVE PËR SEZONIN E VERËS 2017-2018
Dega Gjuhë-Letërsi
 (Dita & Kohë e pjesshme)

VITI I PARË
	NR
	LËNDA
	SISTEMI
	DATA
	SALLA
	TURNI

	1
	Letërsi shqipe shek. XV- XIX (Mod. 2)
	DITA
	12.06.2018
	A2
	II

	2
	Fonetike-fonologji
	DITA
	29.06.2018
	A2
	III

	3
	Letërsi greke-latine
	DITA
	06.07.2018
	A2
	I

	4
	Praktikum i gjuhës shqipe (Firme)
	DITA
	04.06.2018
	A2
	III

	5
	Gjuhe latine  (Firme)
	DITA
	05.06.2018
	A2
	II

	6
	Gjuhe e huaj (Ang+Ital) (Firme)
	DITA
	06.06.2018
	208
	I

	8
	Shkrim akademik
	DITA
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	I
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VITI I DYTË
	NR
	LËNDA
	SISTEMI
	DATA
	SALLA
	TURNI

	1
	Dialektologji
	DITA
	13.06.2018
	A2
	I

	2
	Morfologji gjuhës shqipe (Moduli 2)
	DITA
	02.07.2018
	A2
	I

	3
	Pragmastilistikë
	DITA
	25.06.2018
	A2
	II

	4
	Letërsi huaj shekulli V- XIX (Mod. 2)
	DITA
	19.06.2018
	A2
	I

	5
	Letërsi e krahasuar 
	DITA
	04.06.2018
	208
	I

	6
	Komisia letrare & shoqëritë kulturore
	DITA
	05.06.2018
	208
	I

	7
	Gjuhe malazeze
	DITA
	06.06.2018
	206
	I

	8
	Gjuhe e huaj e dyte (Italisht)
	DITA
	06.06.2018
	104
	I

	9
	Gjuhe dhe kulture turke
	DITA
	06.06.2018
	106
	I




VITI I TRETË
	NR
	LËNDA
	SISTEMI
	DATA
	SALLA
	TURNI

	1
	Sociolinguistike
	DITA
	25.06.2018
	A2
	I

	2
	Histori e gjuhësisë
	DITA
	06.06.2018
	A2
	I

	3
	Sintakse (Modul 2)
	DITA
	11.06.2018
	A2
	I

	4
	Letërsi huaj shekulli XX (Modul 2)
	DITA
	29.06.2018
	A2
	II

	5
	Letërsi shqipe shekulli XX (Modul 2)
	DITA
	18.06.2018
	A2
	I

	6
	Seminar për punim diplome
	DITA
	31.05.2018
	208
	I

	1
	Gazetari  (Lëndë me zgjedhje) 
	K.PJESSH
	06.06.2018
	204
	II

	2
	Letërsi huaj shekulli XX (Modul 2)
	K.PJESSH
	29.06.2018
	A2
	I



